



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KOPENHAGEN FUR EJENDOMSELSKAB A/S

LANGAGERVEJ 60, 2600 GLOSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. NOVEMBER 2019 - 31. OKTOBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2021

Lise Høgh

CVR-NR. 35 03 42 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kopenhagen Fur Ejendomsselskab A/S Langagervej 60 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 03 42 77 Stiftet: 30. januar 2013 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. november 2019 - 31. oktober 2020
Bestyrelse	Mads Lykke Hjortgaard, formand Sander Jacobsen Jesper Lauge Christensen
Direktion	Jesper Lauge Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Mazanti-Andersen Amaliegade 10 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investerings-ejendommene omfatter to kontorejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud før skat på 973 tkr. (1.776 tkr. i 2018/19). Årets underskud efter skat udgør 10 tkr. (1.876 tkr. i 2018/19).

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende, og skyldes manglende udlejning af selskabets ejendomme.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning indgået en aftale om salg af ejendommen på Fredericiagade med overdragelse ultimo 2020. Selskabet er desuden i proces omkring salg af ejendommen på Forbindelsesvej. Selskabet forventes herefter opløst ved solvent likvidation.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
NETTOOMSÆTNING		2.116.243	2.093
Eksterne omkostninger.....		-1.492.107	-2.280
BRUTTORESULTAT		624.136	-187
Af- og nedskrivninger.....		-1.491.480	-1.491
DRIFTSRESULTAT		-867.344	-1.678
Andre finansielle omkostninger.....	1	-105.477	-98
RESULTAT FØR SKAT		-972.821	-1.776
Skat af årets resultat.....	2	963.038	-100
ÅRETS RESULTAT		-9.783	-1.876
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-9.783	-1.876
I ALT		-9.783	-1.876

BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		47.821.618	49.313
Materielle anlægsaktiver.....	3	47.821.618	49.313
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		280.644	281
Finansielle anlægsaktiver.....	4	280.644	281
ANLÆGSAKTIVER.....		48.102.262	49.594
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		962.526	1.304
Udskudte skatteaktiver.....		1.310.215	347
Periodeafgrænsningsposter.....		173.850	313
Tilgodehavender.....		2.446.591	1.964
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.446.591	1.964
AKTIVER.....		50.548.853	51.558

BALANCE 31. OKTOBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital.....		10.000.000	10.000
Overført overskud.....		23.857.222	23.867
EGENKAPITAL.....	5	33.857.222	33.867
Gæld til realkreditinstitutter.....		14.774.746	15.854
Deposita.....		674.820	691
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	15.449.566	16.545
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	1.080.069	1.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.000	35
Anden gæld.....		126.996	28
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.242.065	1.146
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		16.691.631	17.691
PASSIVER.....		50.548.853	51.558
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	27.827	42	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	77.650	56	
	105.477	98	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	-963.038	100	2
	-963.038	100	
Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	3
Kostpris 1. november 2019.....		58.849.340	
Kostpris 31. oktober 2020.....		58.849.340	
Af- og nedskrivninger 1. november 2019.....		9.536.242	
Årets afskrivninger		1.491.480	
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020.....		11.027.722	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020.....		47.821.618	
Finansielle anlægsaktiver			
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	4
Kostpris 1. november 2019.....		280.644	
Kostpris 31. oktober 2020.....		280.644	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020.....		280.644	
Egenkapital			
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. november 2019.....	10.000.000	23.867.005	33.867.005
Forslag til resultatdisponering.....		-9.783	-9.783
Egenkapital 31. oktober 2020.....	10.000.000	23.857.222	33.857.222

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/10 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/10 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter....	15.854.815	1.080.069	10.475.997	16.936.993	1.083.233	
Deposita.....	674.820	0	674.820	690.538	0	
	16.529.635	1.080.069	11.150.817	17.627.531	1.083.233	
 Eventualposter mv.						 7
Eventualforpligtelser						
Selskabet er samregistreret med Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a., København Fur International A/S, Oh! by København Fur A/S og Dansk Pelsdyravlerforenings Forskningsfond for fællesregistrering af moms og kildeskat og hæfter således for en eventuel samlet gæld til Skattestyrelsen.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med administrationsselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for København Fur International A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Der er tinglyst pant på 21.552 tkr. i grund og bygning beliggende Fredericiagade 21, København K, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2020 udgør 39.034 tkr. Herudover er der tinglyst ejerpantebrev på 84 tkr. til Ejerforeningen Fredericiagade 21-25.						
Medarbejderforhold						9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)						
